segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

MODALIDADE:	PREGÃO	PRESENCIAL	n°	12/2018

AVISO	DE	RETIFICAÇÃO	DE	EDITAL

O SAAE – Catu, em face do questionamento da empresa Casa do Padrão Mat. e Serviços Elétricos
EIRELI, vem através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, torna público
para conhecimento dos interessados, a retificação de Edital e expõe as seguintes alterações:

a) Inclusão de item 13 – solvente para limpeza, quantidade 100 litros.
b) Após correção dos itens constantes na cotação de preços o valor estimado de

contratação passou a ser R$ 21.899,85

Deste modo, em face da alteração proposta ao Anexo VII do referido edital, o certame foi prorrogado
para dia 30/07/2018	às	09:00h

O edital retificado estará disponível através de solicitação via e-mail no endereço
licitações_saaecatu@hotmail.com.

Catu, 13 de julho de 2018

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO
PREGOEIRO OFICIAL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

985FEC0E8A1CED8D4EECB039D580EE31

		2018-07-16T13:57:52-0300